[image: Descrição: FOLHA TIMBRADA PREFEITURA.jpg]

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
(Processo Seletivo 008/2021)
SELEÇÃO PÚBLICA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA FUTURAS E POSSÍVEIS CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS
PARA O CARGO DE PSICÓLOGO

JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, não tendo sido interpostos recursos, e considerando o disposto no item 10.2 do Edital n° 008/2021, resolve
TORNAR PÚBLICO
o presente Edital, que divulga a Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado, para formação de cadastro reserva para futuras e possíveis contratações temporárias para o cargo acima mencionado, conforme segue:
CARGO: PSICÓLOGO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	Nº DE INSCRIÇÃO
	PONTUAÇÃO

	1º
	Leticia Scherbaum
	001
	850

	2º
	Caroline Carnelutti
	004
	235

	3º
	Jéssica Kuligowski
	002
	140

	4º
	Isabel Cristina Greff do Amaral
	003
	100

	5º
	Cleonice Belmonte Mendes
	006
	75

	6º
	Carlos Henrique dos Santos Pinheiro
	007
	35

	7º
	Monize Priscila Rohleder
	005
	20

Guarani das Missões, 15 de julho de 2021.

JERÔNIMO JASKULSKI
Prefeito
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 3353-1200 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br
image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!